una de les activitats que es pretén realitzar el dia 22/08/2025 és el concert “The Tyets”, 
Gira: Cafè per als més cafeteros.

3. Dades econòmiques del contracte.

a) Pressupost base de licitació.

1. D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base total de la 
licitació és fixa en la quantitat  de vint-i- quatre mil dos-cents euros (24.200,00€), 
iva inclòs amb el desglossament següent:

Pressupost base licitació (IVA exclòs)     20.000,00€
Import IVA (21%)        4.200,00€

2. El pressupost base de licitació s’ha calculat en atenció al catxet de l’artista, en el 
que s’inclou també les begudes, snacks i sopar que consten a l’Annex I del PPTP.